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Transparentpapiere,  CANSON 12917

5017109
5017120

C200017109
C200017120

 
 

500 Blatt
100 Blatt

hochtransparent
hochtransparent

  90 - 95 g/qm
110 - 115 g/qm

A4
A4

satiniert
  

 

5011632
5017119

C200011632
C200017119

 
 

100 Blatt
100 Blatt

hochtransparent
hochtransparent

110 - 115 g/qm
  90 - 95 g/qm

A3
A4

satiniert
  

332463200
5011125

C200011117
C200011125

 
 

  50 Blatt
500 Blatt

hochtransparent
hochtransparent

90 - 95 g/qm
  90 - 95 g/qm

500 x 650 mm
A3

satiniert
  

Zeichenpapier Bögen

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

Anzahl  BögenVEFarbeGrammaturFormatAusführungProdukt

Anwendung Symbolbild: Zeichenpapier, Bogen

Zeichenpapier  Bögen,  hochtransparent
• mit microglatter Oberfläche für konturenscharfe Linien 
• ideal für Tusche und Bleistift 
• sehr radierfest 
• hervorragend geeignet für alle Reproduktionsverfahren 
• satinierte Qualität


